2022, seguido ante el 9°Civil de Santiago: En este procedimiento Vantrust Capital 
Administradora General de Fondos, actuando por cuenta y en representación de Fondo de 
Inversión Privado Vantrust CVV II, Metropolitana ha verificado un crédito por la suma de 
$6.523.486.031 (seis mil quinientos veintitrés millones cuatrocientos ochenta y seis mil treinta y 
un pesos) en capital, más los reajustes e intereses. Este crédito se tuvo por verificado, y se 
encuentra actualmente reconocido dentro de la lista de créditos reconocidos, por lo que cualquier 
reparto que alcance a los acreedores valistas de esta liquidación beneficiará al Fondo de

[...]

2022, seguido ante el 9°Civil de Santiago: En este procedimiento Vantrust Capital 
Administradora General de Fondos, actuando por cuenta y en representación de Fondo de 
Inversión Privado Vantrust CVV II, Metropolitana ha verificado un crédito por la suma de 
$6.523.486.031 (seis mil quinientos veintitrés millones cuatrocientos ochenta y seis mil treinta y 
un pesos) en capital, más los reajustes e intereses. Este crédito se tuvo por verificado, y se 
encuentra actualmente reconocido dentro de la lista de créditos reconocidos, por lo que cualquier 
reparto que alcance a los acreedores valistas de esta liquidación beneficiará al Fondo de